
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŁĘCZYCYKOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŁĘCZYCYKOMENDA POWIATOWA POLICJI W ŁĘCZYCY
http://leczyca.policja.gov.pl
2024-03-29, 14:45

KIEROWNICTWOKIEROWNICTWOKIEROWNICTWO

inspektor
Zbigniew
Gruszczyń

ski

młodszy
inspektor
Andrzej

Bukowieck
i

INSPEKTOR  ZBIGNIEW  GRUSZCZYŃSKI

KOMENDANT  POWIATOWY  POLICJI  w  ŁĘCZYCY

Służbę  w  Policji  rozpoczął  w  1991  roku  w  Komendzie  Rejonowej  Policji  w  Kutnie.
Absolwent  Wyższej  Szkoły  Gospodarki  Krajowej  oraz  Wyższej  Szkoły  Policji  w
Szczytnie.

Przebieg  służby  na  stanowiskach  kierowniczych:

Naczelnik  Wydziału  Dochodzeniowo  –  Śledczego  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Kutnie

Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Kutnie

Pełniący  Obowiązki  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Kutnie

Od  2  czerwca  2016  roku  Komendant  Powiatowej  Policji  w  Łęczycy

Otrzymane  odznaczenia  państwowe  i  resortowe:

Brązowy  Krzyż  Zasługi

Srebrny  Medal  za  Długoletnią  Służbę

Złota  Odznaka  „Zasłużony  Policjant

MŁODSZY  INSPEKTOR  ANDRZEJ  BUKOWIECKI

I  ZASTĘPCA  KOMENDANTA  POWIATOWEGO  POLICJI  w  ŁĘCZYCY

Absolwent  Politechniki  Łódzkiej  oraz  Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie.  Służbę  w  Policji  rozpoczął  w  1994  roku  w
Komendzie  Rejonowej  Policji  w  Zgierzu.  Przez  lata  swojej  służby  związany  był  z  pionem  kryminalnym.

Przebieg  służby  na  stanowiskach  kierowniczych:

Kierownik  Referatu  do  Walki  z  Przestępczością  Gospodarczą  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Zgierzu

Naczelnik  Wydziału  do  Walki  z  Przestępczością  Gospodarczą  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Łodzi

Od  01.01.2017  roku  I  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Łęczycy

Otrzymane  odznaczenia  państwowe  i  resortowe:

Brązowy  Krzyż  Zasługi  Srebrny

Medal  za  Długoletnią  Służbę

Złota  Odznaka  „Zasłużony  Policjant”

telefon  47  84  231-08

Przyjęcia  interesantów  w  sprawach  skarg  i  wniosków  przez  Komendanta  Powiatowego  Policji
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w  Łęczycy  i  jego  Zastępcę  realizowane  są  w  każdy  wtorek  w  godz.  15.00  –  17.00.

Wniesienie  skarg  i  wniosków  możliwe  jest  również  za  pośrednictwem  poczty,  faksem  na  numer  faxu  47  84
231  14  jak  również  za  pośrednictwem  Internetu  na  adres  mailowy  komendant@leczyca.ld.policja.gov.p

Każda  korespondencja  kierowana  do  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Łęczycy  zostanie  załatwiona
zgodnie  z  właściwością.

Ponadto  do  Państwa  dyspozycji  pozostają  numery  telefonów  47  841-22-11.  Dzwoniąc  pod  wskazane
numery  uzyskacie  Państwo  wskazówki  w  zakresie  procedury  przyjmowania,  rozpatrywania  i  załatwiania

skarg  i  wniosków  w  Policji.


